Jugend
debattiert

Verbundswettbewerb Elphi

05.02.2024 im Emilie Wistenfeld Gymnasium

08.30h bis 08.50h

08.55h

09.00h

09.20 h
ab 09.45 h
10.00 h

bis 10.25h
ab 10.30 h
ab 10.55h
11.10h

11.35h
11.45h -12.30h

12.40h
12.45h
13.15h
13.45h
14.00h
14.10h

Anmeldung der Debattant:innen und Juror:innen
Bekanntgabe der Debattenrollen

BegriuBung durch B.Grell (JD)/Herrn Schroder (SL)

Beginn des Jury-Briefings (Jury bleibt dafiir vor Ort)
Aufsuchen der Debattenrdume (gilt fir alle
Debattant:innen)

Beginn der 1. Qualifizierungsrunde AG 1+2

Jury berat sich

Rickmeldung Jury

Pause zum Wechseln der Rdume

Beginn der 2. Qualifizierungsrunde AG 1+2
Jury berat sich

Rickmeldung der Jury

Bekanntgabe der Finalist:innen
Mittagspause

BegriBung zur Finalrunde AG1+2

Finale AG 1

Finale AG 2 und Beratung Jury AG 1
Rickmeldung Jury AG 1 und Beratung Jury AG2
Rickmeldung Jury AG 2

Finalist:innen-Ehrung AG 1+ AG 2 mit
Abschlussgruppenfoto






